
V

Zádost o poskytnutí informace
(dle zákona Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Žada,,1, lbí. /nn)/2€'2- ?uoqjľ/
(jméno a příjmení, datum narození, u právnické osoby název společnosti včetně IČ )

;;,;;;:

Telefon· +m,i1·

žádá: odbo, Ěi"/ ') ~ C C" C',tŠ9
Městské části Praha - Dolní Chabry, Úřad městské části, Hrušovanské náměstí 235/5, Praha 8 -
Dolní Chabry, PSČ 184 00

(vyplňte pouze v případě, že je Vám známo, který odbor je příslušný k podání informace)

o poskytnutí informace ? ' 7)
(charakteristika)· 7'y u"7 Ú C'L c'22nul

R ,/nr'L" l ,J/uu
l " IĹ,Á /97)K EU_ L> J' É' (2 /c7"""""m /QZ_

l

"""?ť >Ĺ'C/Ů/ ČAŘ BP)
způsob poskytnutí informace: (vyznačte zvolený způsob)

a) žasla resu

b) zas -mailem

c) k ossibnmiíryzvednutí u příslušného odboru

d) k osobním zvednutí v podatelně budovy Městské části Praha - Dolní Chabry, Úřad městské
části, sovanské náměstí 253/5, Praha 8 - Dolní Chabry, PSČ 184 00

:o ,ň5"o v,£ ' l'ut7?,9 LtĹ'j

ď" podpis

Převza1· D,,, R)

Pozn..: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována
příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude
rozhodnuto o jejím odmítnutí.
Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na vyhledání a poskytnutí informace. Po
provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.



Plná moc

Obch. Společnost/OSVČ/FO:

se sídleml trvale bytem:

Ing. Andrea Dvorská

tímto zplnomocňuje: společnost TAXFIN consulting s.r.o. IČ: 02212111

Po

k tomu, aby zastupovala Ing. Andreu Dvorskou a Činila za fyzickou osobu právní úkony vČetně těch, kdy zákon vyžaduje
zvláštní plnou moc. Na základě této plné moci je zmocněnec oprávněn zastupovat fyzickou osobu zejména ve všech

jednáních, řízeních a postupech před správcem daně:

a) Úřad městské části Praha - Dolní Chabry

V Praze dne 16.05.2023

l


